СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРИБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
=========================================================
				РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета от 14 декабря  2010 года
№ Р-33/131  «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 14 декабря  2010 года № Р-33/131 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Пункт 14 «Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в новой редакции:
«14. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».
2. Настоящее решение обнародовать в информационном стенде администрации сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Бурибаевский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан						В.Г.Ильбаков

с.Бурибай
№ Р-18/75
от 11 апреля 2013 г.